Having arbitrarily accepted the Jewish Canon against the Christian one, he goes on to classify the Bible books accepted by the Jews, in a fashion very like that followed by them. In the first class, *primus ordo canonis*, he puts the five books of Moses, to which they gave a special sanctity, and which, like them, he calls 'the Thora' or the Law.

In the next class, the *secundus ordo canonis* (answering to the Prophets among the Jews), he puts Joshua, Judges, Ruth, the four books of Kings, Isaiah, Jeremiah, and Ezekiel, and with a certain hesitation, Daniel; and, lastly, the twelve lesser prophets. Daniel seems to embarrass him, but he finally concludes by putting him among the prophetic books. He says of the book:

'Hic ego novitate teneor, hic defixus cogitatione moror, hic omnia circumspicio: Danielelem autem quem Hieronymus philistorum, id est cognoscendi cupidum, quia vir desideriorum dicitur, Daniel 9, nusquam reperio inter prophetas.'

He then goes on to point out that Jerome is inconsistent in his treatment of Daniel. 'Nempe,' he says, 'interdum inter agiographos, non prophetas eum censet, nonnunquam vero dicit Danielelem inter quatuor prophetas extremum esse.' He also points out how Augustine and Jerome are at issue in regard to the so-called additions to Daniel and their authority, and he does not mince his phrases:

'Illud autem operae pretium arbitror, ut miremur, ne dicam, miseremur fraterculorum superstitionem reverentiam, quorum ductu pro

certis incerta, pro receptis apocrypha, pro laudatis deridenda multos iam annos, velut leges, consecramur. Nam irrisionem meretur is, qui hebraeorum canonem sese amplecti iactat, quique nolit sic latum quidem unguem a libris veteris legis discedere, et ea ipsa, quae non modo non habent hebraei sed repudiant, et quasi ronchis eiiciunt, complectitur atque defendit. Nemo non scit, quot conentionibus trium puerorum cantum sacerdotes insibilant, quem tamen hebraeorum volumina neque continent neque admittunt; fateamur universa vera esse, legem tamen habemus veterem suis septis conclusam, cui nec iota fuerit vel adiiciendum, vel detrahendum, vel immutandum. Quamlibet autem pia fuerint, puerorum cantica apud Iudaeos non habentur, atque sic non parva pars capitis tertii Danielis velut extranea a canonicis scripturis seiungitur. Duo similiter extrema capita Danielis tanquam fictitiae fabulae sunt repulsae. Caeterum ut brevior sim, consecutum me reor illam tertii capitis partem: et ambulabant in medio flammae etc., atque ultima duo capita prorsus apocrypha fuisse, atque eiusmodi hodie aestimanda.'